
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI/GÖZETMEN

SINAV 

SOLON NO DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI/GÖZETMEN

SINAV 

SOLON NO

ÖĞR. GÖR. AYŞE GÜL GÖKKAYA TÜYSÜZ

BÖLÜM BAŞKANI V.

16.06.2025

18.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

14.06.2025

15.06.2025

17.06.2025

TEKSTİL, GİYİM, AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

2024 - 2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI GENEL  SINAV PROGRAMI

SINAV

TARİHİ

SINAV

SAATİ

I. SINIF II. SINIF

11:00

11:00 ÖĞR. GÖR. SUNA DURDU ZOR

GİYSİ MALZEMELERİ

GİYSİ KALIPLARI II ÖĞR. GÖR. AYŞE GÜL GÖKKAYA TÜYSÜZ ÇZM SNF 2

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA MURAT ADIYAMAN 301

11:00

10:00 ORTAK ZORUNLU DERSLER

  20.06.2025 11:00 EV TEKSTİLİ ÜRETİMİ ÖĞR. GÖR. SUNA DURDU ZOR GÜT ATL

11:00 DRAPAJ ÖĞR. GÖR. AYŞE GÜL GÖKKAYA TÜYSÜZ GÜT ATL  19.06.2025

GİYSİ TEKNİK ÇİZİMİ ÖĞR. GÖR. SUNA DURDU ZOR ÇZM SNF 211:00

GİYSİ ÜRETİMİ II GÜT ATL



DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI/GÖZETMEN

SINAV 

SOLON 

NO
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI/GÖZETMEN

SINAV 

SOLON NO

ÖĞR. GÖR. AYŞE GÜL GÖKKAYA TÜYSÜZ

BÖLÜM BAŞKANI V.

FİNİSAJ 301

TEKNOLOJİK OLGUNLUK ÖĞR. GÖR. MURAT AL 301

ÖĞR. GÖR. MURAT AL

KALİTE KONTROL ÖĞR. GÖR. ADNAN FARUK TURGAY 301

301DERİ MİKROBİYOLOJİSİ VE HASTALIKLARI ÖĞR. GÖR. MURAT AL

DERİ İŞLETMELERİ ORGANİZASYONU ÖĞR. GÖR. FUZULİ SUMAN 301

İŞLETME YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. FUZULİ SUMAN 301

TEKSTİL, GİYİM, AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ DERİ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

2024 - 2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI GENEL  SINAV PROGRAMI

SINAV

TARİHİ

SINAV

SAATİ

I. SINIF II. SINIF

304GENEL DERİ TEKNOLOJİSİ

ÖĞR. GÖR. FUZULİ SUMANDERİ MAKİNELERİ

ÖĞR. GÖR. ADNAN FARUK TURGAY

301

301

DERİ BOYAMA TEKNİKLERİ ÖĞR. GÖR. ADNAN FARUK TURGAY

  20.06.2025

  12.06.2025

  13.06.2025

  16.06.2025

  17.06.2025

14.06.2025

15.06.2025

  19.06.2025

  18.06.2025

13:00

13:00

11:00

11:00

13:00

13:00

10:00

11:00

13:00

11:00

13:00

13:00 DERİCİLİK ATIKLARI ÖĞR. GÖR. MURAT AL 301

ORTAK ZORUNLU DERSLER

13:00 ENDÜSTRİYEL TOKSİKOLOJİ ÖĞR. GÖR. ADNAN FARUK TURGAY 301

ORGANİK KİMYA ÖĞR. GÖR. İSMAİL AKKUŞ 301


